

I am Collective Sverige AB

559121-9398

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Khabbazi, Styrelseledamot
2024-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

I am Collective Sweden AB har under det aktuella räkenskapsåret primärt fokuserat på skönhetsbehandlingar med legitimerad personal. Företaget primära fokus har varit etablering. Företaget har sitt säte i Enskededalen, Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I jämförelse mot tidigare år har omvärldshändelser, lågkonjunktur och räntehöjningar påverkat verksamheten och mycket fokus har under verksamhetsåret varit på etablering av den nya verksamheten lokalt med de omkostnader som det innebär.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	338 839	0	0	316 000
Resultat efter finansiella poster	1 488	23 195	-71 000	-146 000
Soliditet (%)	71	80	33	52

Nettoomsättningen har ökat eftersom inriktningen av verksamheten förändrades och nyetablering skedde lokalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 100	-631	23 195	72 664
Balanseras i ny räkning		23 195	-23 195	0
Årets resultat			1 171	1 171
Vid årets utgång	50 100	22 564	1 171	73 835

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	22 564
Årets resultat	1 171
Summa	23 735
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	23 735
Summa	23 735

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		338 839	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	8 400
Övriga rörelseintäkter		0	80 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		338 839	88 618
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-159 344	-11 687
Övriga externa kostnader		-178 238	-53 713
Summa rörelsekostnader		-337 582	-65 400
Rörelseresultat		1 257	23 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-23
Summa finansiella poster		231	-23
Resultat efter finansiella poster		1 488	23 195
Resultat före skatt		1 488	23 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317	0
Årets resultat		1 171	23 195

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 400	8 400
Summa varulager m.m.		8 400	8 400
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		30 071	27 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga fordringar		33 071	30 761
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 696	51 801
Summa kassa och bank		62 696	51 801
Summa omsättningstillgångar		104 167	90 962
Summa tillgångar		104 167	90 962
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 564	-631
Årets resultat		1 171	23 195
Summa fritt eget kapital		23 735	22 564
Summa eget kapital		73 835	72 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 469	0
Övriga skulder		14 863	8 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		30 332	18 298
Summa eget kapital och skulder		104 167	90 962

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Lågkonjunkturen och räntehöjningar har fortsatt vilket har resulterat i att kundunderlaget minskat drastiskt.

Underskrifter

Årsredovisning för I am Collective Sverige AB, 559121-9398
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Enskededalen, Stockholm

David Khabbazi
David Khabbazi
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-31